

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.
(Små avrundingsavvik kan forekomme.)

		2014		2013	
		2. kvartal		2. kvartal	
		Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)	Mill kr	I % av gj.snitt FVK *)
Forretningsbanker (Banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)					
Resultat					
1	Sum renteinntekter og lignende inntekter	13 771	3,50 %	12 860	3,49 %
2	Sum rentekostnader og lignende kostnader	7 199	1,83 %	7 029	1,91 %
I	Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	6 572	1,67 %	5 831	1,58 %
3	Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	898	0,23 %	164	0,04 %
4	Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	2 395	0,61 %	2 147	0,58 %
5	Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	795	0,20 %	644	0,17 %
6	Sum netto verdiendring og gevinst / tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	528	0,13 %	433	0,12 %
7	Andre driftsinntekter	177	0,04 %	192	0,05 %
II	Netto andre driftsinntekter	3 203	0,81 %	2 291	0,62 %
III	Sum driftsinntekter	9 775	2,48 %	8 122	2,20 %
8	Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	3 689	0,94 %	3 189	0,86 %
9	Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	322	0,08 %	157	0,04 %
10	Sum andre driftskostnader	599	0,15 %	574	0,16 %
IV	Sum driftskostnader	4 610	1,17 %	3 920	1,06 %
V	Driftsresultat før tap	5 165	1,31 %	4 202	1,14 %
11	Sum tap på utlån, garantier mv.	1 047	0,27 %	921	0,25 %
12	Sum nedskrivning / reversering av nedskrivning og gevinst / tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-4	0,00 %	-54	-0,01 %
	Resultat før skatt	4 122	1,05 %	3 335	0,90 %
13	Skatt på ordinært resultat	1 062	0,27 %	876	0,24 %
14	Netto ekstraordinære poster etter skatt	0	0,00 %	0	0,00 %
VII	Resultat for regnskapsperioden	3 060	0,78 %	2 460	0,67 %
Utvalgte balansetall og forholdstall					
1.1	Forvaltningskapital	809 151		760 011	
1.2	Gjennomsnittlig FVK *)	786 860		737 792	
1.3.1	Sum egenkapital i kroner og i % av FVK	60 501	7,48 %	55 090	7,25 %
1.3.2	Ren kjernekapital		12,58 %		11,63 %
1.4	Brutto utlån i kroner og i % av FKV	539 519	66,68 %	506 706	66,67 %
1.5	Kundeinnskudd i kroner og i % av brutto utlån	374 885	69,49 %	342 021	67,50 %
1.6	Vekst i FVK (12 mnd)		6,47 %		-1,67 %
1.7	Vekst i brutto utlån (12 mnd.)		6,48 %		-1,52 %
1.8	Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd.)		9,61 %		5,30 %
1.9.1	Tap (annualisert) i % av gj.snittlig brutto utlån *)		0,40 %		0,37 %
1.9.2	Misligholdte (> 90 dgr) og øvrige tapsutsatte engasjement i prosent av brutto utlån	7 425	1,38 %	7 393	1,46 %
1.10	Driftskostnader i % av driftsinntekter		47,16 %		48,26 %
1.11	Driftskostnader i % av driftsinntekter (ekskl. verdipapirer)		49,86 %		50,98 %
1.12	Resultat etter skatt (annualisert) i % av gj.snittlig egenkapital *)		10,36 %		9,51 %
<p>*) 1. kv.: 01.01 og 31.03 2. kv.: 01.01, 31.03 og 30.06 3. kv.: 01.01, 31.03, 30.06 og 30.09 4. kv.: 01.01, 31.03, 30.06, 30.09 og 31.12.</p> <p>OBOSBanken ASA ble nytt medlem i sikringsfondet i 2013. Banken er en videreføring av igangværende virksomhet, men tallene for denne tidligere virksomheten var ikke inkludert i vår database. For å unngå for høye veksttall, er disse beregnet ut fra at OBOSBanken hadde samme balanse pr 30.06.13 som pr 31.12.13.</p>					